сдачи-приемки оказанных услуг по контракту. 

2.4.4. Объем гарантии качества на услуги по контракту устанавливается в Техническом Задании на 

оказание услуг (Приложение № 1 к контракту). 

3. ЦЕНА УСЛУГ И ПОРЯДОК ОПЛАТЫ 

3.1. Цена Контракта составляет 27456,00 рублей (двадцать семь тысяч четыреста пятьдесят шесть рублей 

00 копеек), НДС не подлежит уплате в бюджет в случаях и в порядке, предусмотренных законодательством 

о налогах и сборах 1. 

3.2. Источник финансирования субсидия на иные цели. Цена контракта является твердой и 

определяется на весь срок исполнения контракта

[...]

п/п 

Наименование услуг 

Кол-во 

дето-дней 

Стоимость 

услуги на 1 

человека в день 

(руб.) 

Общая стоимость (руб.) 

1 

услуги по организации горячего 

питания (завтрак) обучающихся из 

многодетных семей 

300 

91,52 

27456,00 

Итого: 27456,00 рублей (двадцать семь тысяч четыреста пятьдесят шесть рублей 00 копеек), НДС не 

подлежит уплате в бюджет в случаях и в порядке, предусмотренных законодательством о налогах и сборах 

8. 

8 Налоговая ставка устанавливается в соответствии со статьей 164 Налогового кодекса Российской Федерации.